令和４年９月吉日

各事業所ご担当者 様

西牟婁圏域自立支援協議会

会長 中本 敏也

（白浜町民生課 課長）

就労支援部会

部会長 栗山 崇

（田辺市障害福祉室認定給付係 係長）

令和４年度 西牟婁圏域自立支援協議会 就労支援部会 全体会の開催について

 涼風の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、西牟婁圏域自立支援協議会 就労支援部会全体会を下記のとおり開催させていただきたく、ご案内

申し上げます。事前に出席確認をさせていただきますので、別紙、出欠確認表にご記入の上、基幹相談支援

センターにしむろまで返信してください。

尚、内容については変更となる場合もあるかと思いますのでご了承くださいますようよろしくお願いします。

    グループディスカッションにて、日々の他事業所との繋がりや連携、事業所での困りごと、コロナ禍での余暇

  など色んなことを話してみませんか。

    別紙参加申込書にご記入の上、基幹相談支援センターにしむろまで返信してください。

記

１．日 時  令和４年 １０月１４日（金）

１５時００分～１７時１５分

２．場 所  田辺市民総合センター ２F交流ホール

３．内 容      ①自己紹介

             ②令和４年度 就労支援部会活動方針、活動内容について

             ③共同受注について

             ④田辺市新庁舎物品販売・カフェ運営について

               （新庁舎販売運営ワーキンググループより説明）

             ⑤情報提供

             ⑥グループディスカッション

（テーマ：「事業所間での繋がりや連携の実態」

～色んな話をしましょう～）

                                   ⑦その他

【連絡先】

西牟婁圏域自立支援協議会 事務局

基幹相談支援センターにしむろ

龍田・田上・杉本

Tel:0739-33-7492 Fax:0739-33-7422

tel:0739-33-7492

令和４年度 西牟婁圏域自立支援協議会 就労支援部会全体会に

【申し込み先】

 基幹相談支援センターにしむろ

  龍田・田上・杉本 宛

 Fax:0739-33-7422

 E-mail:nishimuro@vm.aikis.or.jp

  □出席（①会場 ②Z00M）

  □欠席

事業所名

連絡先

E－mail

参加者

職 名 氏 名 備 考

※申し込み締め切り

  ９月２７日（火）